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附件1

广元市科协第五次代表大会代表及委员推荐名额分配表

（可根据具体情况作适当调整）

	单      位
	代表人数
	其中：

女代表
	基层一线科技工作者代表（不少于）
	45岁以下科技工作者代表数（不少于）
	委员数
	基层一线委员数（不少于）
	女性

委员数
	备     注

	县   区
	146
	36
	95
	51
	15
	7
	6
	含市科协代表8名，农民代表2名，少数民族代表2名

	利州区
	32
	8
	21
	11
	3
	1
	2
	含市科协李佳、胡斌2名、少数民族代表1名

	昭化区
	12
	3
	8
	4
	2
	1
	1
	含市科协苟兴国1名

	朝天区
	12
	3
	8
	4
	2
	1
	2
	含市科协高燕华1名

	苍溪县
	28
	7
	18
	10
	2
	1
	
	含市科协王若凡1名、农民代表各1名

	旺苍县
	22
	5
	14
	8
	2
	1
	
	含市科协杨清龙1名

	剑阁县
	25
	7
	16
	9
	2
	1
	1
	含市科协贯慧1名、农民代表1名

	青川县
	15
	3
	10
	5
	2
	1
	
	含市科协马海韬1名、少数民族代表1名

	市级学协会
	59
	21
	41
	20
	14
	14
	4
	

	市林学会
	3
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	

	市医学会
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市药学会
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	

	市建筑业学会
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	

	市统计学会
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	

	市魔芋协会
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	市预防医学会
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市应急管理学会
	2
	
	1
	1
	
	
	
	

	市老科协
	3
	
	1
	
	1
	1
	
	

	市会计财政学会
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市内审协会
	2
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	市低碳经济发展研究会
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	市公路学会
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	市健康养生产业协会
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	

	市中医学会
	3
	1
	3
	1
	
	
	
	

	市护理学会
	2
	2
	1
	2
	
	
	
	

	市科学探险协会
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	市教育学会
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	

	市民营医疗机构协会
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	

	市农技协联合会
	2
	1
	1
	
	1
	1
	
	

	市山葵产业研究会
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	市珊瑚玉协会
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	市科普作家协会
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市质量品牌协会
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	市食品工业协会
	3
	1
	2
	1
	
	
	
	

	市中药材产业协会
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市春蕾爱心协会
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	市航模协会
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市反邪教协会
	2
	1
	
	
	1
	1
	1
	

	市气象学会
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	

	企业科协
	25
	
	21
	12
	4
	4
	
	

	081四川天源机械有限公司科协
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	中核四川环保工程有限责任公司科协
	1
	
	
	
	1
	1
	
	

	081四川力源电子有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	四川德润通生物科技有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元百夫长清真饮品股份有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元市荣生源食品有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元欣源设备制造有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元市玺府生物科技有限公司科协
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	四川唯鸿生物科技股份公司科协
	1
	
	
	
	
	
	
	

	四川圣瑞达禽业有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元市帆舟食品有限责任公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元市牛牛生物科技有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	四川吴氏生物科技有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	四川同圣金田地生物科技有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元市白龙茶叶有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元金弘农林有限公司科协
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	四川赤健中药科技有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	四川木门茶业有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元古柏道农业开发有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元天英精密传动系统有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	四川成康动物药业有限公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元市顺发农业开发有限公司科协
	1
	
	
	
	
	
	
	

	广元市天然气有限责任公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元市城建投资集团有限公司科协
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	市酒研所科协
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市属学校、医院和科研院所
	21 
	6
	18
	7
	8
	8
	
	

	四川信息职业技术学院
	2
	1
	1
	
	1
	1
	
	

	川北幼儿师范高等专科学校
	2
	1
	1
	
	1
	1
	
	

	广元中核职业技术学院
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	

	利州中专
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	核工业技师学院
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	水利水电技师学院
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	广元中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	广元市中心医院
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	广元市中医医院
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	

	广元市第一人民医院
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	
	

	市农科院
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	市林科院
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	川北茶叶研究所
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	市核桃研究所
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	市教科所
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	中央、省驻广单位和
市直单位
	29
	4
	9
	6
	8
	3
	
	

	市委组织部
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	市委宣传部
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市委统战部
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市发改委
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市人力资源和社会保障局
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市民政局
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市农业农村局
	2
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	市教育局
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	市卫健委
	1
	
	
	
	
	
	
	

	市科技局
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	市文广旅局
	3
	1
	2
	1
	1
	
	
	含辖内文化馆所

	市经信局
	4
	1
	2
	1
	2
	1
	
	含辖内重点企业

	市国资委
	3
	1
	2
	1
	
	
	
	含辖内重点企业

	市经济开发区管委会
	3
	1
	2
	1
	
	
	
	含辖内重点企业

	市天然气工业园区管委会
	2
	
	
	1
	
	
	
	含辖内重点企业

	广元国际铁路港
	1
	
	
	
	
	
	
	

	邮储银行
	1
	
	
	
	
	
	
	

	电信公司
	1
	
	
	
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	280
	67
	184
	96
	49
	36
	10
	


附件2

广元市科协第五次代表大会
代表候选人登记表
选举单位                    

姓    名                    

2022年4月
广元市科学技术协会  制
填  表  说  明

1.选举单位是指广元市科协所属市级学会 、协会、研究会，各县（区）科协，市级有关单位，市科协机关。

2.表内所列项目要逐一填写，不得漏填。个别项目本人没有内容填写的，可写“无”。

3.填写表内所列内容时，应填写全称。

4.填写“专业技术职务”一栏时，请对应填写“教授”、“工程师”等专业技术职务；填写“专业技术职务等级”一栏时，请对应填写“正高”、“副高”、“中级”、“初级”等专业技术职务等级。

5.填写“工作单位类别”一栏时，请对应填写“国家机关”、“国有企业”、“教育事业单位”、“科研事业单位”、“卫生事业单位”、“社会团体”、“其他事业单位”、“集体企业”、“非公企业”、“其他企业”、“其他”等单位类别。

6.在“科协学会（协会、研究会）及任职情况”一栏内，请填写科协学会（协会、研究会）名称及担任的主要职务。

7.在“主要学习和工作简历”一栏内，请填写学习和工作的主要经历，包括：时间（起止年月）、地点、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。

8.“科技工作或学（协）会工作主要成就”字数限300字以内。

9.如有未尽事项，可在“备注”栏内填写。

10.“相片”栏为近期正面免冠2寸彩色照片（背景为淡蓝色）。

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
（  岁）
	
	相
片

	民  族
	
	籍  贯
	
	学历
	
	

	政治
面貌
	
	参加工作时间
	
	学位
	
	

	专业技术职务
	
	专业技术职务等级
	
	专业专长
	
	

	工作单
位及职务
	
	工作单位类别
	

	在科协、学会（协会、研究会）

任职情况
	

	工作单位地址
	
	单位电话
	

	电子邮箱
	
	移动电话
	

	主
要

学

习

和

工

作

简

历
	

	科技工
作或学

（协）会

工作主

要成就
	

	所
在

部

门

意

见
	签 字：               盖    章

                    年  月  日

	所在地区或单位纪检（监察）部门审查意见
	签 字：              盖    章

                                  年  月  日

	选
举

单

位

党

组

织

意

见
	签 字：          盖    章

年  月  日

	市科协对代表的审查意见
	签 字：          盖    章

                    年  月  日

	备注
	


附件3
广元市科学技术协会第五届委员会

委员候选人推荐表

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
（  岁）
	
	相
片

	民  族
	
	籍  贯
	
	学历
	
	

	政治
面貌
	
	参加工作时间
	
	学位
	
	

	工作单
位及职务
	
	工作单位

类别
	
	

	所在
单位

党委

（党组）

意见
	签 字：          盖    章

                      年  月  日

	所在地区或单位纪检（监察）部门审查意见
	签 字：          盖    章

年  月  日

	选举单位

意  见
	签 字：          盖    章

                      年  月  日

	代表大会选举结果
	签 字：          盖    章

年  月  日


附件4
广元市科协第五次代表大会代表（委员）登记汇总表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	党派
	专业技术职务
	专业技术等级
	所属科技团体及职务
	工作单位及

职务
	选举单位
	联系电话
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